THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 184/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 1992

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Hội đồng Trung ương chỉ đạo thực hiện chỉ thị số 1/TTg ngày 6 tháng 10

năm 1992

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Để phối hợp chặt chẽ các Bộ, ngành ở Trung ương giúp Thủ tướng Chính phủ chỉ đạo thực

hiện nghiêm túc Chỉ thị 1/TTg ngày 6 tháng 10 năm 1992,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Thành lập Hội đồng Trung ương chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 1/TTg ngày 6 tháng 10 năm

1992 (gọi tắt là Hội đồng 01), gồm các đồng chí sau đây:

Phan Văn Dĩnh, Thứ trưởng Bộ Tài chính: Chủ tịch Hội đồng.

Một Thứ trưởng Bộ Thương mại được Bộ trưởng uỷ quyền tham gia chuyên trách: Uỷ viên

Hội đồng. Trong trường hợp Thứ trưởng này vắng mặt hoặc trong một số trưởng hợp cần

thiết, Bộ trưởng có trách nhiệm tham gia làm việc với Hội đồng.

Vũ Trọng Nam, Trưởng ban chỉ đạo quản lý thị trường Trung ương: phó Chủ tịch Hội đồng.

Nguyễn Thanh, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan: uỷ viên Hội đồng.

Trịnh Thanh Thiệp, Tổng cục Phó Tổng cục Cảnh sát nhân dân - Bộ Nội vụ: uỷ viên Hội

đồng.

Nguyễn Đức Duy, Tổng cục Phó Tổng cục Thuế Bộ Tài chính: uỷ viên thường trực Hội đồng.

Điều 2

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11044